Собрание   представителей

сельского  поселения  Новый Сарбай

муниципального  района  Кинельский

Самарской  области

 РЕШЕНИЕ
№ 217                                                                                  26.11.2019 г.

О внесении дополнений и изменений в  решение

 Собрания представителей  сельского поселения Новый Сарбай

  № 110 от 03.11.2017 г. Об утверждении Программы комплексного

 развития социальной инфраструктуры сельского   поселения Новый Сарбай  муниципального района  Кинельский Самарской области

на 2017-2021 годы и на период до 2033 года»

       Руководствуясь Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Новый Сарбай  муниципального района Кинельский, администрация сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области
Решило:

    1.Утвердить прилагаемые изменения в  решение  Собрания представителей  сельского поселения Новый Сарбай  № 110 от 03.11.2017 г. «Об утверждении Программы комплексного  развития социальной инфраструктуры сельского   поселения Новый Сарбай  муниципального района  Кинельский Самарской области  на 2017-2021 годы и на период до 2033 года»

  2. Настоящее постановление вступает в силу после его  официального опубликования.

3.Опубликовать настоящее решение  на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно – телекоммуникационной сети Интернет (kinel.ru) в подразделе «Нормативные правовые акты» раздела «Документы».
Глава сельского

поселения Новый Сарбай                                                     А.С. Золотухин

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Новый Сарбай                                    Н.В. Жидкова

                                                                                             Приложение

к решению Собрания представителей

сельского поселения Новый Сарбай

муниципального района Кинельский

                                                                                               №  217   от   26.11.2019 г.
Изменения,

которые вносятся в  решение Собрания представителей  сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский  от 03. 11 .2017 г. № 110
«Об утверждении Программы комплексного  развития социальной инфраструктуры сельского   поселения Новый Сарбай  муниципального района  Кинельский Самарской области  на 2017-2021 годы и на период до 2033 года»

 (далее – Программа)
1. В паспорте Программы:

	Объемы и источники финансирования Программы
	Предполагаемый общий объем финансирования  составляет   3,0 тыс.руб., в том числе по годам:

2020 год -    1,0  тыс.руб.
2021 год –    1,0  тыс.руб.

2022 год-      1,0 тыс. руб.